ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2020 г. N 21

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5 ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

ЗАКОНОПРОЕКТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить абзац первый пункта 5 Положения о

Комиссии Правительства Российской Федерации

по законопроектной деятельности,

утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 2 июня 2004 г. N 264

"Об утверждении Положения о Комиссии

Правительства Российской Федерации по

законопроектной деятельности" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N

23, ст. 2317; N 47, ст. 4666; 2005, N 34, ст. 3507;

2008, N 22, ст. 2578; 2009, N 14, ст. 1664; N 45, ст.

5361; 2010, N 2, ст. 201; N 9, ст. 962; 2011, N 2, ст.

343; N 15, ст. 2135; N 28, ст. 4204; 2012, N 5, ст. 602;

N 29, ст. 4126; 2013, N 41, ст. 5198; 2014, N 18, ст.

2176; N 29, ст. 4161; 2015, N 31, ст. 4692; 2016, N 7,

ст. 993; 2017, N 17, ст. 2580; N 27, ст. 4040; 2018, N

35, ст. 5548; 2019, N 22, ст. 2831; N 45, ст. 6355),

словами ", президента Общероссийской

негосударственной некоммерческой организации

"Федеральная палата адвокатов Российской

Федерации" (по согласованию)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН